[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
(Dành cho môn học không còn trong CTĐT)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Lạc Hồng;
- Ban Lãnh đạo Phòng Đào tạo;
- Ban Lãnh đạo Khoa Kỹ Thuật Hóa học & Môi Trường

Tên em là:
Mã số sinh viên:	Lớp:
Số điện thoại liên lạc:
Mã môn học: ………………Tên Môn học …………………………………………..
Kính gửi phòng Đào tạo, Khoa hỗ trợ, tạo điều kiện để em được trả nợ môn.
Em cam đoan sẽ chịu mọi chi phí cho việc học lại và sắp xếp thời gian học phù hợp theo lịch của nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn./.
	Đồng Nai, ngày……tháng……năm 201…

	DUYỆT PHÒNG ĐÀO TẠO
	XÁC NHẬN CỦA KHOA
	NGƯỜI LÀM ĐƠN